
平成23年2月22日 

松本一丁目自治会 各位 

松本一丁目自治会 

会長 谷口 学 

定例総会のご案内および 

平成２３年度新理事・新班長選任のお願い 

 

拝啓 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は自治会活動に格別のご

理解ご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

 

下記日程にて第１６回松本一丁目自治会定例総会を開催いたしますのでご案内申し上

げます。  

なお、本年度は、理事および班長の改選の年度に当たりますので、総会開催までに理

事、班長の選任手続きをお願いいたします。 

 

記 

 

★定例総会について 

開催日時 ： 平成２３年４月２４日（日） １０：００～ 

開催場所 ： ライオンズガーデン西浦和集会室 

出席者  ； 理事および新旧班長 

 

定例総会終了後、班長引き継ぎ会を行います。 詳細については、後日お知らせいた

します。 

 

★役員改選について 

 自治会会則別表１（４）により「理事、班長は班の中から互選又は輪番で１名選任す

る」こととなっております。 

しかしながら、一人暮らし高齢者世帯の増えている現状から、災害時要支援者のと

りまとめ役として班長、理事さんへの期待も大きくなっており、班員の皆様方で十分

なお話し合いの場を持たれ、「輪番」に固執することなく、互助の精神に基づいた適

正な人選をお願いいたします。 

 

  なお、新理事・新班長さんが選任されましたら現班長さんにお渡しする「選任届」

に各人自署にて必要事項をご記入の上、現班長さんが３月３１日（木）までにお近くの

現理事さん宛お届けください。 

 お忙しい中お手数をおかけいたします。 まことに失礼ではございますが書中をもっ

てお願いいたしますとともに、皆様のますますのご健勝、ご発展をお祈り申し上げます。  

 

敬具 

回 覧 



平成23年2月22日 

松本一丁目自治会 各位 

松本一丁目自治会 

会長 谷口 学 

定例総会のご案内および 

平成２３年度新理事・新班長選任のお願い 

 

拝啓 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は自治会活動に格別のご

理解ご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

 

下記日程にて第１６回松本一丁目自治会定例総会を開催いたしますのでご案内申し上

げます。  

なお、本年度は、理事および班長の改選の年度に当たりますので、総会開催までに理

事、班長の選任手続きをお願いいたします。 

 

記 

 

★定例総会について 

開催日時 ： 平成２３年４月２４日（日） １０：００～ 

開催場所 ： ライオンズガーデン西浦和集会室 

出席者  ； 理事および新旧班長 

 

定例総会終了後、班長引き継ぎ会を行います。 詳細については、後日お知らせいた

します。 

 

★役員改選について 

 自治会会則別表１（４）により「理事、班長は班の中から互選又は輪番で１名選任す

る」こととなっております。 

しかしながら、一人暮らし高齢者世帯の増えている現状から、災害時要支援者のと

りまとめ役として班長、理事さんへの期待も大きくなっており、班員の皆様方と十分

なお話し合いの場を持たれ、「輪番」に固執することなく、互助の精神に基づいた適

正な人選をお願いいたします。 

 

  なお、新理事・新班長さんが選任されましたら別紙「選任届」に各人自署にて必要

事項をご記入の上、現班長さんが３月３１日（木）までにお近くの現理事さん宛お届け

ください。 

 お忙しい中お手数をおかけいたします。 まことに失礼ではございますが書中をもっ

てお願いいたしますとともに、皆様のますますのご健勝、ご発展をお祈り申し上げます。  

 

敬具 

班長さん用 



     

平成２３年度班長・理事選任届 

平成２３年  月  日 

 

松本一丁目自治会長 殿                  

 

     報告者（現班長） 

     第   班 

     氏 名             印              

              

 

 

下記の通り平成２３年度班長および理事選任が行われましたのでお届けいたします。 

 

 

新班長 

 

平成２３年度班長 

住所 

    

氏名 

   （自署）               印 

TEL Email 

 

 

新理事 

 

平成２３年度理事 

住所 

 

氏名 

   （自署）               印 

TEL Email 

 

 

出来るだけ新班長さん、理事さんの御自筆で署名をいただくようお願いいたします。 

     

※この用紙を受け取られた理事さんは、鈴木副会長の郵便受けまでお届けください。 

（ライオンズガーデン西浦和 １１６号・・・・南側鉄塔下の入り口です） 

事務の都合上３月３１日（木）までに鈴木まで届くようにお願いいたします。 

 

 

現班長さん ⇒ お近くの現理事さん ⇒ 鈴木副会長 

班長さん用 


